



Sayı : 96773357-045.99
Konu : Vasi Tayini Raporları

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu
Mali Hizmetler Kurum Başkan Yardımcılığı

TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU - TKHK
FİNANSAL ANALİZ DAİRE BAŞKANLIĞI
29/02/2016 12:08 - 96773357 - 045.99 - E.367



00019940742

İlgi : Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 03.02.2016 tarihli ve 90951161/869-04/65-E.83/477 sayılı yazısı.

Re'sen yürütülen vasi tayini davalarında mahkemelerce sağlık tesislerimize sevk edilen kişilere düzenlenen sağlık raporlarından ücret alınıp alınmayacağı ile alınacaksa hangi kuruma fatura edileceği konularında tereddütlerin yaşandığı müşahede edilmiştir.

Konu, Bakanlığımızca Adalet Bakanlığına iletilmiş olup, Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının ilgi yazısı ile aşağıda belirtilen konularda Cumhuriyet Başsavcılıklarına yapılan duyuruda;

"1) Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevlerince hastanelere muayene, tetkik, tedavi için sevk edilen tutuklu ve hükümlülerin tedavi giderleri, herhangi bir adli olaya taraf olan ve adli makamlarca (mahkeme, savcılık, kolluk kuvvetleri ve polis karakolları) sağlık durumlarının belirlenmesi ve adli rapor düzenlenmesi amacı ile gönderilen sanık, mağdur ve müşteki durumundaki kişilerin tıbbi muayene, kontrol, tetkik ve tedavilerine ait giderleri ile denetimli serbestlik tedbirine hükmedilenlerin tedavi giderlerinin Sağlık Bakanlığı Genelgesi kapsamında yapılması,

2) Şahıslar tarafından açılan vasi tayini davalarında vasi tayini için düzenlenen sağlık kurulu rapor bedelleri, özürlülük raporu, ehliyet raporu, portör muayeneleri ve işlemleri, tarama amaçlı muayene ve işlemler vb. özel amaçla kullanılacak durum belirtir rapor bedelleri ile bu durumların tespitine yönelik yapılan işlem bedellerinin davacı tarafından karşılanması,

3) Başsavcılıklarca ve mahkemelerce ihbar olunan veya şahıslar tarafından açılarak şahsen takip olunmayan ya da resen vasi tayini gerekip gerekmediğinin tespitinin gerektiği vasi tayini davalarında düzenlenecek sağlık kurulu rapor bedelleri, özürlülük raporu, ehliyet raporu, portör muayeneleri ve işlemleri, tarama amaçlı muayene ve işlemler vb özel amaçla kullanılacak durum belirtir rapor bedelleri ile bu durumların tespitine yönelik yapılan işlem bedellerinin Başsavcılığın 03.5.7 yargılama giderleri tertibinden ödenmesi,

4) Başsavcılıklarca ve mahkemelerce resen takibi yapılan 3 üncü maddede belirtilen durumların tespiti için hastanelere gönderilen şahısların sevk belgelerinde, düzenlenecek rapor bedellerinin Cumhuriyet başsavcılığı adına faturalandırılacağı belirtilmesi,

5) Hastane sevk belgelerinde, resen takip edilen dosyalardan veya kamu düzenini ilgilendirdiği gerekçesiyle hastanelerden ücret alınmaması hususunda talepte bulunulmaması gerektiği" denilmektedir.

Konuyla ilgili olarak Genel Sekterliğinize bağlı sağlık tesislerinin bilgilendirilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Dr. Abdulvahit SÖZÜER
Kurum Başkanı a.
Kurum Başkan Yardımcısı

Dağıtım:
89 KHB Genel Sekreterliği